
Р Е С П У Б Л И К А  

Т А Т А Р С Т А Н  

 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  

К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

 

 
 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

 

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь   

Р А Й О Н Ы Н Ы Ң  Б А Ш К А Р М А  

К О М И Т Е Т Ы  

 
 

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                  КАРАР 

 

              07.09.2022                           № 852-п 

 
О признании утратившим силу  

пункта 1.8 постановления от 23.08.2019 г. №975-п  

«Об утверждении административных регламентов  

предоставления государственных услуг  

в области опеки и попечительства» 

  

 

В связи с утверждением административного регламента предоставления 

государственной услуги по выдаче предварительного разрешения на отказ от 

принятия наследства в случае, когда наследником является совершеннолетний 

гражданин, признанный судом недееспособным или ограниченно дееспособным, 

утвержденный приказом Министерства здравоохранения Республики Татарстан 

от 01.08.2022 года №2079, Исполнительный комитет Сабинского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу пункт 1.8 постановления 

Исполнительного комитета Сабинского муниципального района от 23.08.2019 г. 

№975-п «Об утверждении административных регламентов предоставления 

государственных услуг в области опеки и попечительства». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

 

 

      Руководитель                                                                         М.Р. Ишниязов 

http://pravo.tatarstan.ru/

